

Årsredovisning
för
24Food Sverige AB
559216-0393

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jack Berggren, Verkställande direktör
2023-01-02

Styrelsen för 24Food Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro ska sälja livsmedel i obemannade butiker i Örebroområdet och har franchisebutiker på övriga orter i Sverige och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året öppnat upp ytterligare elva butiker runt om i Sverige varav tio stycken är franchise-butiker. Ett utbyggnadsprojekt pågår av butiken i Ekeby-Almby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (11 mån)
Nettoomsättning	5 520	2 724	307
Resultat efter finansiella poster	-101	-327	0
Soliditet (%)	0,0	0,7	3,2

Nettoomsättningen har ökat i takt med uppstarten av nya butiker under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	330 109	-327 477	52 632
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-327 477	327 477	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-101 467	-101 467
Belopp vid årets utgång	50 000	102 632	-101 467	51 165

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 430 000 kr. 100 000 kr av dessa avser aktieägartillskott som mottagits under året. Kapitaltäckningsgaranti återfinns.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	102 632
årets förlust	-101 467
	1 165
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 165
	1 165

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 520 193	2 723 659
Aktiverat arbete för egen räkning		172 048	0
Övriga rörelseintäkter		427 494	17 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 119 735	2 740 809
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 396 204	-1 899 116
Övriga externa kostnader		-1 607 855	-804 383
Personalkostnader	2	-625 996	-20 683
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-461 251	-246 492
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		37 322	-37 322
Övriga rörelsekostnader		-4 660	-10 247
Summa rörelsekostnader		-6 058 644	-3 018 243
Rörelseresultat		61 091	-277 434
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-162 558	-49 744
Summa finansiella poster		-162 558	-49 744
Resultat efter finansiella poster		-101 467	-327 178
Resultat före skatt		-101 467	-327 178
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-299
Årets resultat		-101 467	-327 477

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	3	62 949	84 535
Summa immateriella anläggningstillgångar		62 949	84 535
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 030 000	1 030 000
Inventarier, verktyg och installationer	5	5 746 638	2 662 498
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	1 225 110	965 198
Summa materiella anläggningstillgångar		8 001 747	4 657 696
Summa anläggningstillgångar		8 064 696	4 742 231
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		478 757	320 000
Summa varulager		478 757	320 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		367 396	73 861
Övriga fordringar		345 234	486 898
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 620	115 519
Summa kortfristiga fordringar		853 251	676 278
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		76 891	1 169 542
Summa kassa och bank		76 891	1 169 542
Summa omsättningstillgångar		1 408 899	2 165 820
SUMMA TILLGÅNGAR		9 473 596	6 908 051

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

102 632

330 109

Årets resultat

-101 467

-327 477

Summa fritt eget kapital

1 165

2 632

Summa eget kapital

51 165

52 632

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

3 199 984

4 000 000

Övriga skulder

4 150 547

1 531 153

Summa långfristiga skulder

7 350 531

5 531 153

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

400 008

0

Leverantörsskulder

804 117

1 092 510

Övriga skulder

232 367

108 141

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

635 407

123 616

Summa kortfristiga skulder

2 071 900

1 324 267

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 473 596

6 908 051

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 14 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Immateriella anläggningstillgångar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	107 918	107 918
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 918	107 918
Ingående avskrivningar	-23 383	-1 799
Årets avskrivningar	-21 586	-21 584
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 969	-23 383
Utgående redovisat värde	62 949	84 535

Not 4 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 030 000	0
Inköp	0	1 030 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 030 000	1 030 000
Utgående redovisat värde	1 030 000	1 030 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 922 696	999 316
Inköp	2 558 606	1 871 706
Omklassificeringar	965 199	51 674
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 446 501	2 922 696
Ingående avskrivningar	-260 198	-35 290
Årets avskrivningar	-439 665	-224 908
Utgående ackumulerade avskrivningar	-699 863	-260 198
Utgående redovisat värde	5 746 638	2 662 498

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	965 198	51 674
Inköp	1 225 110	965 198
Omklassificeringar	-965 198	-51 674
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 225 110	965 198
Utgående redovisat värde	1 225 110	965 198

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	1 599 952	4 000 000
	1 599 952	4 000 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	2022-06-30	2021-06-30
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under första kvartalet öppnar ytterligare en franchise-butik, bolaget planerar att öppna fler butiker under kommande år.

Örebro 2022-12-30

Jack Berggren
Jack Berggren
Verkställande direktör

Petter Berggren
Petter Berggren
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-30

Magnus Gustafsson
Magnus Gustafsson
Auktoriserad revisor
